
Uchwała nr  XXII/84/04
Rady Gminy Kikół

z dnia 30 sierpnia 2004 r.

w sprawie: uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy      
                    Społecznej w Kikole

         Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i
art. 110 ust.1, ust 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej( Dz.U. Z 2004 roku nr 64, poz. 593) 

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kikole
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała podlega wykonaniu przez Wójta Gminy.

§ 3

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             § 4

Traci moc uchwała Nr V/21/03 Rady Gminy w Kikole z dnia 03 marca
2003r.   w   sprawie  nadania  statutu  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Kikole.

 


